
ZARZĄDZENIE Nr 23/2025 

z dnia 18 marca 2025 r. 

BURMISTRZA POGORZELI 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Pogorzeli 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o  organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 18 marca 2025 r. powierzam Pani Kindze Mądrej do dnia 30 czerwca 2025 roku 

pełnienie obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli  

2. Warunki pracy i płacy w związku z treścią ust.1 zostaną określone odrębnie, z zachowaniem 

formy pisemnej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) do zadań 

burmistrza należy między innymi zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, w tym wyznaczanie osoby pełniącej obowiązki dyrektora instytucji kultury.  

W związku z odwołaniem zarządzeniem nr 15/2025 z dnia 17 marca 2025 roku Dyrektora 

Ośrodka koniecznym jest zapewnienie prawidłowego funkcjonowanie tej jednostki i powołanie 

osoby pełniącej obowiązki dyrektora.  

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 


